
Příloha Zadávací dokumentace veřejné zakázky "Dodávka 50 ks AiO počítačů" a stejnojmenné kupní smlouvy

Parametr Požadavek
Splňuje

ANO/NE
Popis konkrétního splnění požadavku (je-li požadován)

Konstrukční 

provedení:

Platforma PC typu All-in-one
ANO

Procesor: Minimální hodnota dle PassMark - 12000 bodů, skóre dle 

PassMark CPU Mark (www.cpubenchmark.net)
ANO Intel Core™ i5-8600 (12600 bodů)

Operační paměť: Minimálně 16 GB (osazená dvěma moduly 8 GB)  min. 2400 

MHz
ANO 16 GB 2 x 8 GB paměti DDR4, 2 666 MHz  Dell

Možnost rozšířit alespoň na 32 GB RAM ANO rozšíření na 32 GB (2 x 16 GB) 2666MHz paměti DDR

První pevný disk: Minimálně 256GB SSD M.2 ANO 256GB disk SSD M.2 SATA, třída 20   Dell

Druhý pevný disk: Minimálně 500GB SATA HDD 7200 otáček ANO 500GB 2,5palcový pevný disk SATA (7 200 ot./min) Dell

Optická mechanika: interní DVD RW ANO

Grafický adaptér: Grafická karta samostatná, min. 4GB paměti, dosahující 

alespoň 3400 bodů dle měření www.videocardbenchmark.net ANO AMD Radeon™ RX 550, 4 GB, HH (DP/mDP) (3439 bodů)

Audio: Integrovaná zvuková karta s HD Audio, systémový reproduktor
ANO

Čtečka paměťových 

karet:

Integrovaná čtečka SD karet
ANO

Typ a počet rozhraní: Minimálně 4x USB 3.1
ANO 4x externích portů USB verze 3.1 typu A

Minimálně 4x USB 2.0 ANO 4x externích portů USB verze 2.0 typu A

Minimálně 2x DisplayPort/miniDisplayPort ANO 2x DisplayPort/miniDisplayPort

Minimálně 1x RJ-45 s Ethernetem 10/100/1000 Mbps, 

podpora WOL
ANO 1x RJ-45 s Ethernetem 10/100/1000 Mbps, podpora WOL

Minimálně 1x kombinovaný konektor audio (mikrofon a 

sluchátka)
ANO

Všechna rozhraní jsou nativní (bez redukce) ANO

Minimálně 2x M.2 ANO

Operační systém: Licence Windows 10 Professional CZ OEM (64-bit) ANO

OS předinstalován na prvním pevném disku (SSD) ANO

BIOS: Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu ANO

Možnost zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou 

úrovních administrátor/uživatel
ANO

Podpora zavedení operačního systému ze zařízení připojeného 

k USB portu
ANO

Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 

nimi nemohl pracovat operační systém (alespoň v rozsahu 

DVD, USB porty)

ANO

Možnost povolit či zákázat používání jednotlivých USB portů
ANO

Možnost lokálního nebo vzdáleného BIOS flash update ANO

Zabezpečení: Technologie TPM 2.0 ANO

Příprava pro mechanické zabezpečení lankem se zámkem či 

případné jiné obdobné řešení
ANO

Detekce vniknutí do skříně ANO

Monitor: Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 23,8" ANO 60,5 cm (23,8")

Matný povrch zobrazovací plochy ANO

Stojan s VESA standardem, výškově stavitelný (min 130 mm), 

funkce pivot
ANO 130mm, pivot

Pozorovací úhel minimálně 178° vodorovně i svisle ANO 178° vodorovně i svisle

Rozlišení minimálně 1920 x 1080 bodů (při poměru stran 16:9) 

na 60Hz
ANO 1920 x 1080 bodů (při poměru stran 16:9) na 60Hz

IPS technologie, LED posvícení ANO

Doba odezvy max. 5 ms ANO 5 ms

Příslušenství: Napájecí kabel ANO

Klávesnice CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, 

připojení USB, od stejného výrobce jako základní sestava ANO

Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem, připojení USB, 

od stejného výrobce, jak celá sestava
ANO

Záruka od výrobce: Minimálně 60 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se 

zahájením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. ANO
60 měsíců v místě instalace zařízení u zákazníka se zahájením opravy 

následující pracovní den od jejího nahlášení.

Servis prováděný výrobcem či jím autorizovaným subjektem
ANO

Technická specifikace

Požadavky zadavatele / kupujícího Nabídka účastníka / prodávajícího

Název výrobce a kompletní produktové označení nabízeného počítače: Dell OptiPlex 3060 SFF to AIO

Stránka 1 z 2



Příloha Zadávací dokumentace veřejné zakázky "Dodávka 50 ks AiO počítačů" a stejnojmenné kupní smlouvy

Záruka ověřitelná na veřejně přístupném webu výrobce 
ANO

https://www.dell.com/support/home/cz/cs/czdhs1/products?app=wa

rranty

Záruční podmínky: Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 

hod.

ANO

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování 

ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení

ANO

Při výměně HDD zůstává původní HDD majetkem Zadavatele 

(neodváží se)                                                                                                                                                                                  
ANO

Barevné provedení: Počítač, klávesnice, myš i monitor mají obdobné barevné 

provedení v kancelářském stylu a žádný z těchto prvků se 

barevně výrazně neodlišuje

ANO
Dell Wired Mouse MS116 Black, Dell Multimedia Keyboard - Czech 

(QWERTZ) - Black 

Environmentální 

požadavky:

Soulad se standardem EnergyStar 6.1
ANO

Výrobky splňují požadavky dle přílohy č. 2 usnesení vlády č. 

465/2010
ANO

Stránka 2 z 2


